
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n :

PORTARIA N°. i ^ . S ^ ^ / o S

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor, ISM AEL LEM OS DIAS 

PEREIRA, Registro n°. 4574, Agente Operacional I, Nível “I-A”, efetivo, lotado 
no Setor de Varrição Municipal da Secretaria de Serviços Municipais desta 
Prefeitura Municipal, para substituir o servidor, JO Ã O  BOSCO PASCOAL, n°. 
4611, Agente Operacional II, Nível “II-A”, efetivo, lotado no Setor de Oficina e 
Garagem, da mesma secretaria, durante o seu impedimento, no período de 

01/03/2008 à 30 /03 /2008  (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de março de 2.008.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito  M unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


